
UCHWAŁA NR LXIII/420/2023 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/65/2019 Rady Gminy Miłkowice z dnia 27 września 2019r. 
w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2244 z późn.zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XI/65/2019 Rady Gminy Miłkowice z dnia 27 września 2019 roku w sprawie emisji obligacji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1)  obligacje serii A19 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- w 2022 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

- w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł”. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Miłkowice. 

2.  Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Miłkowice lub 
przychodów z tytułu zaciąganych kredytów lub emisji obligacji.”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

 
 

Tadeusz Gładysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B919E07-EB36-4B0F-A837-5392A690A3DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/420/2023 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 25 września 2023 r. 

Przeprowadzona analiza finansowa Gminy Miłkowice wykazała potrzebę przesunięcia terminu wykupu 
obligacji serii A19 w kwocie 500.000zł z roku 2023 roku do roku 2024. 

Pozwoli to zachować płynność finansów Gminy Miłkowice i wpłynie pozytywnie na wskaźnik zadłużenia, 
o którym mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B919E07-EB36-4B0F-A837-5392A690A3DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/420/2023 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1



	ust. 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 6



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


